Intestinorum difficultate laborantibus, aliquantulum rubrae, limosae et copiosae dejectiones, in flammeo colore et prae rubro perfusis solutae, insaniam suspectam faciunt.

Lienosis difficultas intestinorum non longa utilis; longa vero mala. Ubi enim definit, si aquae inter cutem aut intestinorum laevitates oriuntur, mortem afferunt.

In intestinorum laevitate laborantibus, cum saevissimis ulceribus, dolores ex intestinorum cruciatu soluti, articulo- rum partes attollunt, ac ex hujusmodi tennes squamae cum rubore et pustulis fiunt. Ii post multos ac tennes sudores velut acceptis ex flagris vibicibus rubescunt.

Ed. Chart. VIII. [879.] Foef. I. 192. 193. Ed. Lind. I. (568.)

Οἱ ἐν λειντεριώδεσι μακροῖσι ἅμα θηρίοισι στροφώδες, ὀδυνώδες, λυομένων ἐποιδέουσι. τὸ ἐπιζήγιουν τούτοις κακόν.

Λειντερικά μετὰ δυσπνοίης, καὶ πλευροῦ τῆ κνήσει, ἐς φθίσιν ἀποτελευτᾷ.

Εἰλεώδεσιν ἔμετος καὶ κόφωσις κακόν.

Κύστιες δὲ σκληραὶ τε καὶ ἐπώδυνοι πάντων μὲν κακόν, κάκιστον δὲ πυρετῶ συνεχεῖ, καὶ γὰρ οἱ ἀπ' αὐτέων πόνοι ἱκανοὶ ἀνελεῖν, καὶ κοιλίαι τουτέοισιν οὐ πάνυ διαχωρεύουσιν. λίει δὲ τούτους οὖρον πυῶδες ἔλθον, λευκὴν καὶ λείην ἔχον ὑπόστασιν. μὴ λυομένων δὲ τούτων, μηδὲ τῆς κύστιος λαπασομένης ἐν τῆσι πρώτῃσι περιόδοισι ἐλπίς ἀπολέσθαι τὸν νοσήοντα. μάλιστα δὲ γίνεται τοῦτο τοῖσιν ἀπὸ ἐπτά ἐτέων μέχρι πεντεκαίδεκα.

Οἱ λιθιῶντες σχηματισθέντες, ὥστε τὸν λίθον μὴ προσπίπτειν πρὸς τὸν οὐρητῆρα, ζῆϊδίως οὐρέουσιν.

|| Οἷσι δὲ φῦμα περὶ τὴν κύστιν ἐστὶ τὸ παρέχον τὴν δυσ-

Longis intestinorum laevitatibus laborantes una cum faevissimis ulceribus intestinorum cruciatu et dolore, iis solutis intumescunt. His insuper exortus rigor malo est.

Intestinorum laevitates cum spirandi difficultate et pectoris morfu ad tabem tendunt.

In tenuioris intestini morbo laborantibus vomitio et surditas malo sunt.

Vesica dura et graviter dolens omnino quidem mala est. Pessima vero, si febris continua accesserit, vesicae namque dolores interimendi vim obtinent, et alvus his nihil admodum reddit. Eos autem metu liberat urina purulenta procedens, in qua album et laeve subsidet. Quod si neque haec levata fuerint, neque vesica mollior reddatur, intra primos circuitus laborantem moriturum expectandum est. Hoc vero pueris a septimo anno ad decimum quintum praecipue contingere solet.

Calculo laborantes eo habitu constituti, ut ne in urinariam fistulam calculus illabatur, prompte urinam reddunt.

At quibus tuberculum ad vesicam adnascitur, urinae

Ed. Chart. VIII. [879. 880.] Foef. I. 193. 194. Ed. Lind. I. (568. 569.)
ουρίην, παντοίως σχηματισθέντες ὀχλούνται. λύσις δὲ τούτου
γίνεται πύου ῥαγέντος.